y 3
~ Limoeiro, 14 de Janeiro 2021

ATENSTADO DE RECEBIMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS DO SUBSIDIO DE ESPACOS CULTURAIS

Nesta,

A Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro, atesta o Recebimento da Prestagdo de
Contas Referente ao Subsidio de Espagos Culturais, previsto no inciso | do Decerto Municipal n?
047/2020.

Atestamos, para os devidos fins, que JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430, espaco cultural
homologado com o Cédigo de Identificagdo tnico n@ 454/2020, representado pelo Sr. JOSE LUIS
BARBOSA JUNIOR, de CPF n2 083.283.594-30, entregou a prestacdo de contas em tempo Habil, a qual
passara por analise da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro e do Pleno do Conselho
Municipal de Politica Cultural-CMPC, para aprovagao Final.

Atenciosamente,
DOLORES CARMEM PRATES BURAGIO DE LIMA
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer




Limoeiro, 08 de fevereiro de 2021

lImo Sr.

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR

Representante Legal da JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430
CNPJ ou Cédigo de Identificagdo Unico n? 23.959.274/0001-62

ASSUNTO: Atestado de Realizacdo da Contrapartida Referente ao Subsidio
de Espagos Culturais, previsto no inciso | do Decreto n2 047/2020.

Atestamos, para os devidos fins, que esse Espaco Cultural realizou a
sua contrapartida referente ao SERVICO DE SOM DE PEQUENO PORTE
PARA EVENTO CULTURAL, conforme pactuada no Termo de Compromisso.

A acdo aconteceu no dia 06 DE FEVEREIRO DE 2021, as 20 HORAS, no
durante a realizagdo da 1382 Festa de S3o Sebastido de Vila Urucuba —
Limoeiro /PE, transmitida de forma virtual no Facebook, Pitombeira
Noticias.

N3o havendo nenhum fato que desabone a conduta da entidade e
sua responsabilidade em relagdo as tarefas assumidas, DECLARAMOQS
COMO ENCERRADO E TOTALMENTE EXECUTADO POR PARTE DO ENTE
RECEBERDOR, O TERMO DE COMPROMISSO.

Nada mais a Declarar.

ciosamente,

\___-;-’,”— )
RADAMEIS MOURA GOMES DOS SANTOS
SECRETARIO EXECUTIVO DE CULTURA, TURISMO E LAZER DE LIMOEIRO
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Este documento ndo podera apresentar erros ou rasuras em seu corpo.

FORMULARIO DE ANALISE OBJETIVA DE CRITERIOS DE ESCALONAMENTO

DADOS DO REQUERENTE PONTUACAO FINAL |
Nome do Espago Cultural: JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 L
CNPJ ou Codigo de Identificagdo Unico: 23.959.274/0001-62

Nome do Representante: JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR O 8

CPF: 083.283.549-30
RG: 8.274.192

PORTE E FINALIDADE ECONOMICA DO BENEFICIARIO (ATE 8 PONTOS)

(Priorizando o atendimento a espagos culturais com equipamento fisico mais vulneravel.)

0.( ) EPP - Empresa de Pequeno Porte e ME — Microempresa

% ME| — Microempreendedor Individual e Pessoa Fisica (CPF) — Até 5 Pessoas

37( ) Coletivo Cultural (grupo cultural que NAO possui CNPJ) — Mais de 5 Pessoas

8. ( ) Associacdo, Fundacdo ou Instituto (DEMAIS - 399-9 - Associagdo Privada | 330-1 - Organizagdo Social (OS)
| 306-9 - Fundagéo Privada) ou cooperativa (DEMAIS - 214-3 — Cooperativa)

SQQCAO DO LOCAL ONDE O BENEFICIARIO DESENVOLVE SUAS ATIVIDADES (ATE 8 PONTOS)
(Especificacdo precisa do tipo do local utilizado pelo beneficidrio)

2. D><Espaco Virtual de cultura digital, Espago publico ou na Casa do responsavel

3.( ) Espaco Emprestado ou de uso compartilhado

4.( ) Espaco Itinerante

5.( ) Espaco proprio ou Espago publico cedido em comodato

8. ( ) Espaco alugado ou Espago proprio financiado

PRESENCA DE ATIVIDADE CULTURAL TRADICIONAL, OFERTADA A COMUNIDADE EM 2019. (6 PONTOS)
(Realizagdo de agdo distintas executadas e presenga em ciclo tradicional)
0.( ) Até 1 Agao

1.( )2 agdes

2.( )3 acoes

4. acoes
.( )5 oumais

(@MACTERISTICAS DE ACOES DESENVOLVIDAS NO ESPAGO FiSICO (ATE 3 PONTOS)

(Finaligade prdtica de funcionamento do local utilizado pelo beneficiario)

Oﬁago usado para guardar o material utilizado na sua atividade cultural.

2.( ) Espaco onde desenvolve apenas atividades formativas, ensaios e reunides do grupo.

3.( ) Espaco onde desenvolve acdes multiartistas, atividades formativas, exposicoes, ensaios de grupos artisticos
e apresentacgOes artisticas e culturais.

( Ifqr?kﬁ., Hloe Quan oy [nggf Al z::'_, Or_/( ?[/44‘_{:4
Representante Secretaria de Cultura, Turismo Representénte do gonselho Municipal de

e Lazer - Politica Cultural de Limoeiro - CMPC
' ] ""
Sl |
Test%}jnha 1 Testemunha 2 /[

Limoeiro, O5 de WMJ@'{?/ de QOO)O




A
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro

SOLICITACAO DE RECURSO

Por meio deste, a (o) JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 (JUNIOR SOM) de
CNPJ ou Codigo de Identificagdo Unico n? 23.959.724/0001-62 com sede no municipio de
Limoeiro / Pernambuco, tendo como representante o Sr. (a) JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR,
de CPF n® 083.283.594-30, residente na AVENIDA MORADA NOVA, S/N — LOTEAMENTO
SANTANA — LIMOEIRI/PERNAMBUCO, conforme previsto no inciso |l da Lei Federal n®
14.017, de 29 de junho de 2020, venho solicitar junto a Secretaria de Cultura, Turismo e
Lazer de Limoeiro, o beneficio do subsidio mensal para manuten¢do de espagos artisticos e
culturais, microempresas e pequenas empresas culturais, cooperativas, instituicoes e
organizagdes culturais comunitarias que tiveram suas atividades interrompidas por forga das
medidas de isolamento social. -

Informo possuir Inscricdo no(s) Sistema(s) de Cadastro de Cultura:

Nome do S:stema ) B ] Identificagao

\ Cadastro Cultura[ de Limoeiro _ . 7 | 454/2020

Visando o recebimento do Auxilio Emergéncia para os Espagos Culturais, concordo
com os seguintes termos e condigdes:

I . i ]
' Declaro que o(a) espaco artistico e cultural, micro ou pequena empresa cultural,

| organizacdo cultural comunitéria, cooperativa cultural ou instituicdo cultural ao qual
X i represento tem finalidade cultural e teve suas atividades interrompidas em
decorréncia da pandemia de COVID 19, conforme dispde o inciso Il do artigo 22 da Lei
ne 14.017/2020

|
Declaro que o espago artistico e cultural NAO foi criado ou estd vinculado a‘

X admmlstragao pUblica de qualquer esfera, conforme vedagao prevista no § Unico do |
8° da Le| ne 14 017/2020 |

s ==

Declaro que o espago artistico e cultural NAO esta vinculado as fundagoes, institutos \
X | ou instituicdes criados ou mantidos por grupos de empresas, conforme vedagéo |
prevusta no § Unico do Art. 82 da Lei n® 14.017/2020 ‘

Declaro que o espago artistico e cultural NAO ¢ gerido pelos servigos sociais do
X | Sistema S (Sescoop, Sesi, Senai, Sesc, Senac, Sest, Senat e Senar), conforme vedagao
prewsta no § Umco do Art 8G da Lei n° 14 017/2020




| Y
| Declaro que estou solicitando apenas este subsidio mensal, em todo territorio
nacional, e que ndo irei requerer esse mesmo beneficio para outro espaco artistico e
cultural ao qual sou responsavel pela gestdo, pois estou ciente da vedagdo de
recebimento cumulativo prevista no § 32 do artigo 72 da Lei n® 14.017/2020

Declaro ao solicitar o recebimento do subsidio mensal, previsto no inciso Il do artigo

29 da Lei n® 14.017/2020, que represento um espaco artistico e cultural, micro ou
‘ pequena empresa cultural, organizagdo cultural comunitaria, cooperativa cultural,
‘ instituicdo cultural ou coletivo cultural, tendo sido reconhecido e delegado, por, no '
' minimo, 4 membros ou 30% dos membros, dos dois o que for o maior, para tal fungdo
de representatividade.

Declaro que estou ciente e autorizo 0 acesso e uso dos meus dados para validagao das
informacdes apresentadas no Cadastro Cultural de Limoeiro, bem como atestar o ‘
P ' atendimento aos critérios para o recebimento do subsidio, nos termos da Lei Federal |

i n°13.709, de 14 de Agosto de 2018 — Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (LGPD).

‘ Declaro que o(a) espago artistico e cultural, micro ou pequena empresa cultural, |
| organizacdo cultural comunitdria, cooperativa cultural ou instituicdo cultural possui |
‘ espaco fisico comprovadamente reconhecido para o desenvolvimento das suas |

‘ atividades.
X | Anexe um Comprovante e Registre o nome completo do mesmo, o bairro, o ponto de referéncia, municipio e ‘
‘ Estado. Exemplo: Centro Cultural Ministro Marcos Vinicius Vilaca — Praga da Bandeira, s/n — Centro —

Limoeiro/PE
‘ Endereco: AVENIDA MORADA NOVA, S/N— LOTEAMENTO SANTANA — LIMOEIRO/PERNAMBUCQO ‘

!I Caso se enquadre no item anterior, indigue: ‘

\ Situacdo do Local utilizado para desenvolver sua atividade. |

(X ) Espaco Virtual de Cultura Digital, Espago Publico ou na Casa do responsavel |

) () Espaco Emprestado ou de uso compartilhado ‘
() Espaco Itinerante

‘ () Espaco préprio ou Espago publico cedido em comodato |

‘ () Espaco alugado ou Espago proprio financiado ,

‘ Acdes desenvolvidas no espago fisico.
i (X) Espaco usado para guardar o material utilizado na sua atividade cultural.

~

( ) Espaco onde desenvolve apenas atividades formativas, ensaios e reuniées do grupo. |
| () Espaco onde desenvolve agoes multiartisticas, atividades formativas, exposi¢des, |
ensaios de grupos artisticos e apresentagdes artisticas e culturais.

1 . . . |

‘ \ Declaro que estou ciente que, caso as informagbes por mim declaradas e os |
' documentos por mim apresentados no Cadastro Cultural de Limoeiro, sejam falsos,

X | responderei processo por ter incorrido em crime previsto nos artigos 171 e 299 do |

' Decreto 2.848, de 07 de dezembro de 1940 (Codigo Penal) e que estarei sujeito a ‘

‘ ‘ sancdes penais sem prejuizo de medidas administrativas e outras. ‘




X

Estou ciente que todos os termos e regramentos para o repasse do Subsidio Mensal

previsto no inciso Il do artigo 29 da Lei n® 14.017/2020, estardo contidos no decreto |
de regulamentacdo a ser publicado pelo Municipio de Limoeiro.
| -

Limoeiro, 05 de outubro de 2020

Yo Jus Beorbesa §

JOSE LUIS é}ARBOSA JUNIOR 08328359430 (JUNIOR SOM)
JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
CPF n2 083.283.594-30
(81) 9 9973-9843
E-mail: barbozinha_@hotmail.com




AUTODECLARAGAO
{Conforme Modelo do Anexo Il do Decreto N@ 10.464, DE 17 DE AGOSTO DE 2020)

DADOS DO REQUERENTE

Nome do Espago Cultural: JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430
Nome Fantasia ou Nome Artistico: JUNIOR SOM

CNPJ ou Codigo de Identificagdo Unico: 23.959.724/0001-62

Enderego do Espago Fisico (caso haja): AVENIDA MORADA NOVA, S/N — LOTEAMENTO
SANTANA

Municipio: LIMOEIRO

Unidade da Federacdo: PERNAMBUCO

Nome do Representante: JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
CPF: 083.283.594-30

RG: 8.274.192

Data/Local de expedicao: 06/11/2007 / SDS/PE

Enderego Residéncia: AVENIDA MORADA NOVA, S/N -~ LOTEAMENTO SANTANA —
LIMOEIRO/PE

Declaro, para os devidos fins, que o espaco artistico e cultural, micro ou pequena
empresa cultural, organizagdo cultural comunitaria, cooperativa cultural, instituicdo
cultural ou coletivo cultural, atuou social ou profissionalmente nas areas artistica e
cultural nos vinte e quatro meses anteriores a data de publicacdo da Lein® 14.017, de
29 de junho de 2020, conforme lista de atividades apresentada a seguir:

FORMULARIO DE ATIVIDADES REALIZADAS

Junho/2018 e ;

| Julho/2018

—

| ABOStO/2018 | oo |

,! Sl LY O N R e —
!




Outubro/2018

Novembro/2018

' Dezembro/2018

I

Limoeiro /PE

Servico de sonorizagdo na Festa de Natal em Vila Mendes -

Janeiro/2019 - Limoeiro/PE

Servigo de sonorizagdo na Festa de Sao Sebastido de Vila Urucuba

‘ Fevereiro/2019

| A

| Margo/2019 Servico de sonorizagdo no Carnaval de Vicéncia/PE
i Abrilf2019 | mm-memmmmemmmemmmeeeemees
‘ Mai0/2019 | =----mrmmmmmmsoseenesmeemenmemmsnc oo
I S
‘ Junho/2019 Servigo de sonorizagdo no S3o Joao de Vicéncia/PE ‘
|
Julho/2019 |- emmeemmesenmneee
Boastof2019 | -m—mrmmmmmemmeosRemsssu e ‘
Setembro/2019 | Servigo de sonorizagao no Desfile Civico de Jodo Alfredo/PE i
| OULUDIO/2019 | -wsrmmmemmmemmmmmrmssmn s
}_ ______ I e, e e e
Servico de sonorizagao em Evento Privado na cidade de
| Novembro/2019 VICE:CIEI/PE ¢
| Dezembro/2019 ‘ Servigo de sononzagao na Festa de Natal e de Ano Novo na

cidade de Vicéncia/PE

’ Janeiro/2020

Servico de sonorizagao na Festa de S3o Sebastido de Limoeiro/PE

Fevereiro/2020

Servico de sonorizagao no Carnaval de Vicéncia/PE

|
“ Margo/2020 | ATIVIDADE INTERROMPIDA J
|
Abrll/ZOZO ‘, ATIVIDADE INTERROMPIDA
e
\ ATIVIDADE INTERROMPIDA

; Maio/2020

— _J_ e N




-3

Observacdo: caso nao tenha desenvolvido atividades em um ou mais meses
relacionados no formulario acima, preencha o campo com um traco (----) e com a
expressio “Atividades interrompidas” a partir do momento em que tenham ocorrido

as interrupgoes.

Declaro, sob as penas previstas na legislagao, que as informacdes prestadas nesta
declaracdo sdo verdadeiras, e que estou ciente das penalidades previstas no art. 299
do Decreto-Lei n2 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal®.

Limoeiro, 05 de outubro de 2020

Jono” Juis chm%dm
JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 (JUNIOR SOM)

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
CPF n2 083.283.594-30
(81) 9 9973-9843
E-mail: barbozinha_@hotmail.com




A
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro

PROPOSTA DE CONTRAPARTIDA

Nome do Espago Cultura: JUNIOR SOM
CNPJ ou Cdédigo de Identificacdo Unico: 23.959.724/0001-62
Nome do Representante Legal: JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR

Titulo da Agdo Proposta: SOM DE PEQUENO PORTE PARA EVENTO CULTURAL

Classificagéo Indicativa: ’ _-_-_L_ﬂ/r;a_m[ulaé_rios 1— ii;has_ 14 anos 1‘ 16 anos | _18anos '
X
e e e e e

Valor Mensuravel da Contrapartida: R$ 300,00

' PERIODO ESTIMADO PARA REALIZACAO DA CONTRAPARTIDA

INICIO: 01/JANEIRO/2021 JTERMINO 30/ABRIL/2021
T||50 DE AGAO GRATUITA DA CONTRAPART!DA -
Oﬁcma 1 "X  Palestra
_— S| L
5 Whorkshop Apresentagao Artlstlca Cultural
Curso Exposmao
Doacgado de Bens Culturais I Semlnarlo

Céssao Temporarla de_Be-ns | } Oferta de Serwgo

Outras

| - ———— = 4

Em caso | de outras especnﬁque a a(;ao de contrapartlda

PUBLICO ALVO DA AcAo o

Estudantes da Escola Publica 77Eri:c7a'56ﬂciié outras, eiépecifique aqui querﬁi"
sera o publico alvo.

Gestdo Publica g

\
B
|
\ X | Comunidade em Geral
r

CASO HAJA ESPECIFICAMENTE ONDE PRETENDE REALIZAR SUA ACAO
(Exemplo Escola z ou Comumdade Tai com at:wdade em no espaco Y)

|
|
' Definir em acordo com a Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer.




QUANTIDADE ESTIMADA DE PUBLICO A SER BENEFICIADO PELA ACAO

| Uma Estimativa de 100 pessoas.

T)ESCRICAO DA ACAO . e B . ,‘

IESCR e

 Estarei disponibilizando som de peqgueno porte para uma palestra ou atividade |

| cultural em acordo com a Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro. \

| S

Limoeiro, 10 de novembro de 2020.

JUNIOR SOM
JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
CPF: 083.283.594-30
E-MAIL: barbozinha_@hotmail.com
Contato: (81) 9. 9973-9843

DETALHAMENTO FINANCEIRO DA CONTRAPARTIDA == == =
ltem Especificagdo | Quantidade Valor Unitario | Valor Total
01  AlugueldoSom 01 R$300,00 | R$300,00
- 02 ‘

. I E—— - i . il e

- 03 - - i ‘ o B

04 i - ] N -
05 N D |

~ Valor Total: R$300,00 |




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

& CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NU O DE IN AO A A TAD RA
S oEs T04I0001 o2 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 1575006

TR CADASTRAL

NOME FMPRESARIAL

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430

11TULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA] PORTE
JUNIOR SOM ME

CONIGO E DESCRIGAG DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
$0.01-9-06 - Atividades de sonorizagio e de iluminacao

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV LAIS BEZERRA DE MELO 15 AMRRRENY

CEP r"\ BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
55.7% vl OTACIO DE LEMOS LIMOEIRO PE
ENDERFGO ELETRONICO TELEFONE

barbozinha_@hotmail.com (81) 9973-9843

FNTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR

-----

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 12/01/2016

M0 TIVD DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
LR LE LR LR EL RS Lt

yrovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

mim.‘ﬁa dia 19/10/2020 as 11:30:53 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagdo

Nome Empresarial

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430
Nome do Empresario

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR

Nome Fantasia

JUNIOR SOM

Capital Social

5.000,00

N° da Identidade Orgdo Emissor UF Emissor CPF

8274192 SDS PE 083.283.594-30

©xdicao de Microempreendedor Individual

Situacdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situacao Cadastral Vigente
ATIVO 12/01/2016

Numero de Registro

CNPJ
23.959.724/0001-62

Enderego Comercial

CEP Logradouro Numero
ﬂOU-OOO AVENIDA LAIS BEZERRA DE MELO 15
& ro

OTACIO DE LEMOS

Municipio UF

LIMOEIRO PE

Ponto de Referéncia

PROXIMO AO MERCADINHO SANATANA

Atividades
Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagéo
12/01/2016 Porta a porta, postos moveis ou por ambulantes

Ocupagao Principal
Locador(a) de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes, independente

Atividade Principal (CNAE)
77.39-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes




viupagues seculiuanidys ALVILGUES dDeCUuliudnds (WINAL)

Tecrigola) de sonorizacdo @ de iluminagao 90 01-9/06 - Atividades de soncrizagéo e de iluminagao

ndependenta

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento Provisorio -
declaracéo prestada no momento da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela
Prefeitura do Municipio para emissao do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e
restricdes ao uso de espagos publicos. O nio-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento
deste Alvara de Licenga e Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscrigoes, alvara, licengas e a situacdo de enquadramento do empresario na
condicao de Microempreendedor Individual. A sua aceitacdo esta condicionada a verificagao de sua
autenticidade na Internet, no enderego http://www.portaldoempreendedor.gov.br.

(http://www.portaldoempreendedor.gov.br)
Certificado emitido com base na Resolugdo n°® 48, de 11 de outubro de 2018, do Comité para Gestao da

f%ede Nacional para a Simplificagdo do Registro e da Legalizagdo de Empresas e Negocios — REDESIM.
ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para pesquisar a inscrigao estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro sincronizado

nacional), informe 0S elementos abaixo no enderego eletronico

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp.
(http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.aS\

Numero do Recibo Numero do Identificador

MFA260600

L)
7

Data de Emissao:
22/10/2020

ﬂ FAZER DOWNLOAD DO CERTIFICADO EM PDF
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1754797321

VALIDA EM TODO
O TERRITORIO NACIONAL

" 04324608700

e e BRI Y

1754797321

1

fiEs:

LOCAL

— DATA EMISSAO.

{zmmomIRO, PE 09/01/2019

ar 22 B o

PERNAMBUCO
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N° de Identificacio do documento: 4282625628

TIMSA

Av.Marechal Mascarenhas Morais 4270
FREG.D AFOGADOS-Imbiribeira-Recife - PE
CNPJ: D2.421.421/0013-55 - L.E.: 0265614-09
CNPJ da Motriz: 02.421.421/0001-11

JOSE LINS BARBOSA JUNIOR

RUA LAIS BEZERRA DE MELO, 0, OUTROS SN ZONA
LOTEAMENTO SANTANA

55700-000 - LIMOEIRO - PE

TIM

Pagina 1 de 2

RS 39,99

VENCIMENTO
15/07/2020
EMISSAO: 01/07/2020
POSTAGEM: 03/07/2020
FATURA: 4282625529

( CLIENTE: 1.8549657ﬂ

( CPF/CNPJ: 08328359430 ]

ACESSO: 81 99973-9843 l

e
—_————=

( DEBITO AUTOMATICO: 00000009143903656018)

( IMPORTANTE PARA JOSE )
Servigos TIM S.A. VALOR
[F TiMControle APlus 20 RS 39,99
VEJA ABAIXO O RESUMO DA SUA CONTA
MENSALIDADES
Vantagens que seu plano oferece FRANQUIA CONSUMO QUANTIDADE N°® DIAS PERIODO VALOR
TIM Controle A Plus 2 0: 81999739843 (OS&IPéSI " = 1 - - 49,99
SMP)
Ebook Light by Skeelo - 1 - incluido
TiM Banca Jornais Il - 1 - - Incluido
Protege Satde Padrdo 2| - = Incluido
Desconto TIM Controle - 212 - - -6,62
Desconto TiM Banca Jornais I - 212 = - -1,30
Desconto Protege Scude Padrdo - 212 - - -0,78
Desconto Ebook Light by Skeelo 212 - - -1,30
Total de Mensalidades 39,99

( MAIS DETALHES DA SUA CONTA )

Vocé pode ver sug conto detolhada sempre que desejar, com todo @
comodidade e segurangs, no App Meu TIM. Para acessa-la, visite
www.appmeutim.com.br do seu celular TIM. Central de Atendimento: 1056

(CONTA DIGITAL TIM J

Mude para Conta Digital! Vocé receberd sua fatura por e-mail, SMS e ginda
poderd visuolizé-la, a qualquer momento, pelo App ou Site Meu TiM. Acesse
o App ou visite meutim.com.br para mudar para Conta Digitol!

IMPOSTO TIM S.A. ALIQUOTA BASE DE CALCULD VALOR FUST: RSO:1%

ICMS 30% RS 26,47 R$794 FUNTTEL: RS0.09
PIS/COFINS - Servicos Telecom 3,65%
PISICOFINS - Servigos No Telecom 5.25%

Em atendimento & Lei 1274172012
As contribuighes oo FUST {1%! e FUNTTEL [0,5%)] nda s@o repossodas as tarifos

Informacdas Comslementares - Pionao(s) e Servicos de Volor Adicionodo [SVA)
Inciyides nois| Plonois)

Fronguio{s) RS 3309
SVA RS 16.9C
Descontols] Franquicis) RS -6.62
Descontols) SYA RS -338

TIM

Para sua comodidade & praticidade, codastre sua conta agoro mesmo em débito outomdtico. Acesse
o site ou opp Meu TIM para ativagho e mais informogdes: meutim.comn.br

NOME DO CLIENTE
JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
iDENTiFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAQ | DATA DE VENCIMENTO VALOR
00000009143903656018 JUL/2020 01/07/2020 15/07/2020 RS 39,99
: VIA BANCO
(5480000000 5 ] [39990108011 -4 ] [00428262552 -6_] [S01439036%6 -6 ] AUTENTICAGAG MECANICA

0 AR




@ Maciel Franca
@@ coc o

i @ ‘Sujporte

L) Informacoes do Cadastro

@ Cadastro feito de forma individual

Data de Cadastre

2070972020

Situacaoe Processamento
Processacdo

Data de Processamento
191072020

MNata de Reprocessamento

Ente Federative
MUNICIPIO DE LIMOEIRO

Bl Dados da Empresa
Nome Fantasia

JUNIOR S0M

Razao social

JQSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430

adereza Juridica:

rMEBESARIO (INDIVIDUAL

O
23.959.724/0001-62

Situagao do CNPJ
ATIVA

-

ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTLURAS DE USO TEMPORARIQ. EXCETO ANDAIMES

Inscricao hols) Sistemas) de Cadastro de Cultura

Auastios ‘lﬂ\(_,' Ws o Cudtura

Sistema Cadastiro Cultural de Limoeire
Identificacao: 454/2020

i Segmento de Atuacao Cultural




@ Resultado da Analise

Possul inscricao e a respectiva homologacao no Sistema Salic. Sicab ou

Riede Cultura Viva - Nao

Possul cadastro no Salic (Sikstemade Apalo as Leis de incentive a Sultura
Nao

Bogaun eacastre rocmieah S e B s = Aasiraic il

rresarato Brasiloaat Nag

Pesui cadastro ne Cullura Viva (Cadastro Macionat de Pontas e Pontoes de

. Membros do guadro societario que tambem realizaram cadastro ne inciso 2

Nao existern pessoas associadas a esta empresa.




DOCUMENTACAO PARA
PAGAMENTO




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

£l b T R L

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ D IRBCR(GAO COMPROVANTE DE INSCRICAOQ E DE SITUAGAQ | D47 DE A3ERTURA
23.959.724/0001-62 1 12/01/2016
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359420
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
JUNIOR SOM ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.35-0-03 - Aiuguei de paicos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao
- CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO
AV LAIS BEZERRA DE MELO 15 e
| CEP BAIRRO/MISTRITO MUNICIPIO UF
l 55.700-000 OTACIO DE LEMOS LIMOEIRO PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
barbozinha_@hotmail.com (81) 9973-9843

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Aekkhk

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO CADASTRAL
12/01/2016

ATIVA

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ek

B ]

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/11/2020 as 09:52:51 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11




Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificacao

Nome Empresarial

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430
Nome do Empresario

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR

Nome Fantasia

JUNIOR SOM

Capital Social

5.000,00

Namero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF

8274192 SDS PE 083.283.594-30

Condigao de Microempreendedor Individual

f"Situagao Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagao Cadastral Vigente
ATIVO 12/01/2016

Ndmero de Registro

CNPJ
23.959.724/0001-62

Endereco Comercial

CEP Logradouro Ndamero
55700-000 AVENIDA LAIS BEZERRA DE MELO 15
Bairro Municipio UF
OTACIO DL LEMOS LIMOEIRO PE
Atwndades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagao

12/01/2016 Porta a porta, postos moveis ou por ambulantes

Ocupacao Principal
locador(a) de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes, independente

Atividade Principal (CNAE)
77.39-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
Ocupacgoes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)

Técnico(a) de sonorizagao e de g4 4 g/06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagao
iluminagao independente

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenga e Funcionamento

Provisério - declaragido prestada no momento da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissao do Alvara de Licenca e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagéo do solo, atividades domiciliares e restrigdes ao uso de
espacos pubiicos. O ndo-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento deste Alvara de Licenga e

Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscrigoes, alvara, licengas e a situag@o de enquadramento do empresario na condicao de Microempreendedor Individual. A .} 4

sua aceitagao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco: htip://www.portaldoempreendedor.gov. br/
Certificado emitido com base na Resolugdo n°® 48, de 11 de outubro de 2018, do Comité para Gestao da Rede Nacional para a Slmpllflcagao do Registro a‘ i

da Legalizagao de Empresas e Negadcios - REDESIM.
ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigdo estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro ',
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletrénico http://www.receita.fazen v.br/PessoadJuri /CNPJ/fepi/con




Namero do Recibo Numero do ldentificador Data de Emissao
ME42906002 23959724000162 10/11/2020







MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
CPF: 083.283.594-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situacao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive
as contribuigGes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lein® 8.212, de

24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:33:16 do dia 11/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/05/2021.

Codigo de controle da certiddo: 8DF7.7FE5.3CB1.3475

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SCCRETARIA DA FAZENDA

{Eﬁ?/mﬂfé/m

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2020.000005945214-69 Data de Emissdo: 10/11/2020

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 23.959.724/0001-62

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificacdo ndo pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de
Cagtribuintes do Estado de Pernambuco.

A _resente certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo & valida até  07/02/2021 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Siie www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagao Publica. A certiddo valida para Licitacao Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  10/11/2020 09:44:57




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO
SECRETARIA DE FINANGAS

Departamento de Tributos
PRAGA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
N° 010846

CERTIFICO, a quem interessar possa e tendo em vista a busca procedida, nos registros deste departamento da FAZENDA
MUNICIPAL, dele ndo consta, até esta data, nenhum débito sob a responsabilidade de quem vai identificado(a);

-, . < I
Descricéo do Tributo.  TAXA DE LICENGA, LOCALIZAGCAO E FUNCIONAMENTO /1.S.S - MERCANTIL
Contribuinte: 12020388 JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 Cnpj/Cpf : 23.959.724/0001-62
_,Fsgereqo : AV. LAIS BEZERRA DE LIMA, 15 - - LIMOEIRO
ruividade: ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO
Ativ. Secundaria:
- J

A Prefeitura, se reserva o direito de cobrar, qualquer divida que por ventura venha a ser apurada posteriormente, relativa ao
periodo que se refere esta certiddo, a qual foi digitada, sob as penas da Lei conforme preceitua o CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL e demais
disposi¢Bes disciplinares municipais. DADA E PASSADA neste municipio do Estado de Pernambuco.

[_I.MEIRD, 29 de Outubro de 2020 Esta certiddo tem validade de 60 dias a apartir da data de emissdo. ]

A
7P
ot

=i

GerenterPe Efibutacdo

10M11/2020  10:10:53 Operador: CARINA




Certificade de Regularidade do FGTS Page | of |

e, I R | M 5
qiil AR B e EER Cert'ficado de Regularidade do FGTS - CRF
D3 g ICDRIM T A YEDE Tar
[rscrizdo : 23959724/0001-62
Razao Social 1 JESE LUIS BARBOSA JUNIOR. DB2328359430
Norme Fantasiz 1 JUNIOR SOM
Enderzgo : AV LAIS BEZERRA DE MELD 15 / OTACILIO DE LEMOS / LIMOEIRO / PE / 55730-000

A Caixa Econtmica Feceral, no uso ca atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de =1 de maio d= 1990, certifica qus, nesta data, a emaresa acima
identil.cada encontra-se em situag3e regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS,

O presents Certilicadc n3o servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos refe-entes a contribuictes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade: 11/11/2020 a 10/12,2020
Cartificagdao Mamero: 2020111111464122260988

infarmegds obtide em 11/11/2C20, &5 11:46:41,
A utiizacao deste Certificads para os fins previstos em Lei esta condicionada 3 wvzrificagds de autenticidade no site da Caixa:
Wwww.laixa.gov.br

https://tge.caixa/070/101/FgeCfSImprime1.ASP?V ARPessoa=555654318&VARPesso... » 11/11/2020




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS i

Nome: JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 (MATRIZ E FILIAILS) i
CNPJ: 23.959.724/0001-62 i1
Certiddo n®: 28955171/2020 i
Expedicdo: 10/11/2020, as 09:52:31 i 1
Validade: 08/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 4
de sua expedicgao.

Cercifica-se gue JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 23.959.724/0001-62, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do*ﬁ"
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior doiil
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. L
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certidado atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE i
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados;m

necessarios a identificacdo das pessoas naturails e juridicaswm
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacéesip
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em §
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.






ANEXO |

DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR

O Espago Cultural denominado JUNIOR SOM, inscrito no CNPJ sob o n° ou
homologado através do Codigo de Identificagdo Unico n® 23.959.724/0001-62,
por intermedio do seu representante legal, Sr (a). JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR,
portador da carteira de identidade n° 8.274.192, expedida pelo SDS/PE e com o
CPF n°® 083.283.594-30, em atendimento ao inciso Il do art. 22 da Lei Federal
14.017, de 29 de junho de 2020, DECLARA, para atender ao disposto no inciso V
do artigo 27 da Lei n? 8.666-93 e alteragdes posteriores, que ndo emprega menor
de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor

de dezesseis anos.

Ressalva: Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condi¢io de aprendiz* ( ).
*Em caso afirmativo assinalar a ressalva acima.

Limoeiro/Pernambuco, 10 de novembro de 2020.

JUNIOR SOM
JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
CPF: 083.283.594-30




ANEXO Ii

AUTORIZACAO DE USO DE IMAGEM

O Espaco Cultural denominado JUNIOR SOM, inscrito no CNPJ sob o
n®ou homologado através do Codigo de Identificagdo Unico n? 23.959.724/0001-
62, por intermédio do seu representante legal, Sr (a). JOSE LUIS BARBOSA
JUNIOR, portador da carteira de identidade n? 8.274.192, expedida pelo SDS/PE
e com o CPF n® 083.283.594-30, AUTORIZA a divulgagdo, sem permissdo prévia e
sem oOnus de qualquer natureza, das imagens e informacdes do projeto de
contrapartida do inciso Il do art. 22 da Lei Federal 14.017, de 29 de junho de 2020,
denominado SOM DE PEQUENO PORTE PARA EVENTO CULTURAL, com fins
exclusivamente educativo, informativo e culturais, conforme artigo 111 da Lei
8.666/93, e declara que ndo fara jus da utilizagdo de nomes, simbolos ou imagens
que de alguma forma possam caracterizar promoc&o pessoal de autoridades ou
de servidores publicos, tudo em conformidade com o art. 13 da Lei n®
14.104/2010 e com os principios elencados no Art. 37 da Constituigcdo Federal.

Limoeiro/Pernambuco, 10 de novembro de 2020.

- -~

JUNIOR SOM
JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR
CPF: 083.283.594-30
E-MAIL: barbozinha_@hotmail.com
Contato: (81) 9. 9973-9843
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mn4| Banco do
( A/ Nordeste

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 (_:] Saie

307 | 004377-0 (Conta cormrente)
Extrato

AN
novembro/2020

3.000,00 C

Salvar extrato

oo oin
1

m4| Banco do
€ Voltar (\ Nordeste

JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 (7] .,

3 cormrente

Extrato
SEEEEY
janeiro/2021
3.000,00 D
R
_)

Salvar extrato
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RELATORIO DE SERVICOS

Foi executado nos amplificadores toda manuten¢do em parte elétrica e componentes.

Manuten¢io com troca de solda
Manutenc¢do em transformador
Reposicao de transisto e solda
Manutengao nas linhas da placa de dudio
Reposigao de capacitor com solda
Manutengdo em cabo de forca

Solda em base de capacitor

Reposicao dos eletrolitico

SN U O N N R NEN

Limpeza geral

Finalizado todos o0s procedimentos na manutengao dos amplificadores, onde segue em

anexo fotos antes e depois e nota fiscal de servigo.

- r~ -~

JUNIOR SOM
CNPJ 23.959.724/0001-62




( PREFEITURA MUNICIPAL DE E s DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E RENDAS\
LIMOEIRO

SECRETARIA DE FINANCAS
PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO

N°. 015986

LIMOEIRO - PE - 55700000 Nota Fiscal de Servicos Série: A
\ CNPJ: 11.097.292/0001-49 - Insc.Estadual: <lsento> l S S O N Avwvulsa _j

T DATA DE EMISSAOQ : 13 de Janeiro de 2021
o
m | Nome ou Razao Social Cnpj ou Cpf
A | JOSE LUIS BARBOSA JUNIOR 08328359430 23.959.724/0001-62
D
o | Endereco do Tomador Municipio / Estado Insc. Municipal Insc. Estadual
R | AV. LAIS BEZERRA DE LIMA, 15 - OTACIO DE LEMOS LIMOEIRO - PE - 55700000

Nome ou Razao Social Cnpi ou Cpf

CAIO HENRIQUE DOMINDOS DA SILVA 110.118.064-10

Endereco do Prestador ) Municipio / Estado Insc. Municipal
p | RUA SURUBIM, 83 - JUA LIMOEIRO CNAE
': Cédigos e Descrigdo das Atividades do Prestador (CNAE)
5 99 99 - Qutras Atividades de Prestagdo de Servigos de Qualquer Natureza nao Espicificadas Anteriormente
T
A
D
o
R

DESCRICAO DOS SERVICOS QTDE UNID PRECO UNIT PREGO TOTAL

VLR REF. A MANUTENGAO EM AMPLIFICADORES 1 UND 3.000.00 3.000,00

TOTAL DA NOTA : R$ 3.000,00

or da Nota por Extenso
trés mil reais

Valor do IRRF Valor do INSS N° Dep. Alig (%) do 1SS Valor do 1SS
R$ 95,20 R$ 0,00 5,00 R$ 150,00

Nota Fiscal  N° 015986 Série: A Processo Empenho Recolhimento em :

I !

Assinatura do Emitente
Essa Nota Fiscal tem validade de 2 anos, apartir da data de sua emissao.
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